
InforMace o proTipožární kombinéze
Produkt Nehořlavá kombinéza dodavatele z Číny, velkoobchodní kombinéza

zpomalující hoření z bavlny FR
Styl kombinézy Jednobarevné s reflexním pruhem

Velikost Euro nebo Asia Standard S-XXL (nebo může být vyrobeno na míru
zákazníka)

Kvalitní První třída
Bar Tack Všechny otvory kapes, švy v rozkroku a všechna namáhaná místa.
Příslušenství Kovový (nebo plastový) zip, kovový (nebo plastový) knoflík
Standard SGS
Sezóna Podzim zima
Balík Jedna sada v jednom polybagu; 10 sad v jednom kartonu
Servis OEM
Popis:
1. Reflexní kombinéza Budoucnosti
1. Saudský typ jeden kus
2. Pilotní model Full Coverall, s předním zipem, nylonovým dvojitým vozíkem
3. Reflexní pásky (1")
4. Krk opatřen kontaktním uzávěrem
5. Dvě náprsní kapsy s diagonálními zipy z nylonu
6. Dvě přední našité kapsy a madla na obou stranách.
7. Kapsa na tužku na levém rukávu.
8. Kamaše na rovné nohy se sadou měchů na nylonový zip
9. Dvě zadní našité kapsy, zadní elastický pas s měchem
Tato kombinéza zpomalující hoření kombinuje bezpečnost s výhodami vysoké viditelnosti.
Látka si zachovává regulační ochranu po celou dobu životnosti oděvu.

Pohodlný bavlněný overal.
Odolná konstrukce.
Dostupné v řadě barev, aby vyhovovaly vaší organizaci.
100% bavlna ošetřená Pyrovatexem.

Můžeme udělat víc Můžeme udělat víc M

Další produkty











Vzorek
Vzorek
Doba dodání vzorku: 10 dní
Vzorek balení: Jeden kus jeden plastový sáček
Vzorová přeprava: TNT, UPS, DHL atd

Informace o společnosti
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než
10 let vyrábíme a dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní
Ameriky a na Střední východ. T wo návrháři vzorů více než 20 let zkušeností.
Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm inspektorů QC
kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě
pracovníků s 10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.



Náš veletrh



• Výrobní linka


